วงเงินงบประมาณทั้งโครงการ 
เบิกจ่ายจากงบประมาณ ๒๕๖6  ไปพลางก่อน จากแผนงาน : พื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้าง

ศักยภาพทรัพยากรมนุษย์ ผลผลิตที่ 4 ผู้รับบริการการศึกษานอกระบบ กิจกรรมการจัดกระบวนการเรียนรู้
เศรษฐกิจพอเพียง รหัสงบประมาณ 20334350002702000000 เป็นเงินจำนวน ๔,400.- บาท (-สี่พันสี่ร้อย
บาทถ้วน-) เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานทั้งโครงการ ดังนี้ 

7.1  ค่าวิทยากร  (๑ คน × 5 ชั่วโมง × ๒๐๐ บาท)   เป็นเงิน     1,000.- บาท 
7.2  ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม (16 คน x ๒๐ บาท)  เป็นเงิน     ๓20.- บาท 
๗.3  ค่าอาหารกลางวัน (16 คน x ๕0 บาท)   เป็นเงิน     800.- บาท